                 Nasos   1К 20/30    (а, b, m)
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                    TƏYİNATI

           K tipli mərkəzdən qaçma nasosları, bir pilləli və  çıxıntılı (konsollu) olmaqla, suyu  birtərəfli işçi çarxa gətirmək qabiliyyətinə malikdir. Belə nasoslar istehsalat-texniki təyinatlı təmiz suların, eləcə də,  bütünlüklə su ilə eynilik təşkil edən mayelərin vurulması üçün təyin olunmuşdur.

    K tipli mərkəzdən qaçma nasosunun  işçi çarxı  aralarında onları bir konstruksiyada birləşdirən və axarlılığı çarxın firlanma istiqamətinin əksinə qatlanmış pərlər yerləşən  iki diskdən  ibarətdir. Nasosun əsas hissələri çuqundan hazirlanır.

                                Texniki xüsusiyyətləri
	Nasosun

markası
	Məhsuldarlıgı, m3/saat
	Basqı,

m 
	Buraxıla bilən kavitasiya ehtiyatı, m
	Fırlanma tezliyi, dövr/dəq
	Mühərrikin gücü, kvt
	Nasosun kütləsi, кq
	Aqreqatın kütləsi, кq

	1К20/30 m
	20
	30
	3,8
	3000
	5,5
	33,5
	84

	1К20/30
	20
	30
	3,8
	3000
	4,0
	33,5
	76,5

	1К20/30 а
	20
	30
	3,8
	3000
	3,0
	33,5
	72

	1К20/30 b
	20
	30
	3,8
	3000
	2,2
	33,5
	66


                              
                                Nasosun qabarit ölçüləri
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	Ölçüləri, mm-lə

	L
	I
	I1
	I2
	a
	a1
	b
	b1
	B
	B1
	B2
	H
	H1

	466
	120
	115
	91
	195
	140±0,7(М)
	160
	130+0,7(М)
	275
	163
	98
	270
	120


 

	Ölçüləri, mm-lə

	d
	d1
	D
	D0
	D1
	D2
	D3
	D4
	D5
	D6

	25
	14
	160
	65
	130
	100
	40
	80
	100
	130


 

	Nasosun

markası
	Mühərrik

	
	Ölçüləri
	Gücü, kvtт
	Fırlanma tezliyi, dövr/dəq
	Gərkinlik, V

	1К20/30 m
	AIR1001.2
	5,5
	50(3000)
	220,380

	
	A100L2
	
	
	

	1К20/30
	AIR100S2
	4,0
	
	

	
	A100S2
	
	
	

	1К20/30 а
	AMR90L2
	3,0
	
	

	
	A90L2
	
	
	

	1К20/30 b
	АIR80В2
	2,2
	
	

	
	А80В2
	
	
	

	
	5А80МV2
	
	
	


                                         aqreqatın qabarit ölçüləri
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